
fl- 157
ví

Smlouva č. objednatele SD/201 7/0005/150

Smlouva o dílo č. zhotovitele
c

S004P01BXDPK

I. Smluvní strany

Město Hodonín

Masarykovo nám. 1, 695 01 Hodonín

00284891

Mgr. Milan Lúčka, starosta

v smluvních záležitostech: Ing. Jaroslav Hortvík, vedoucí odboru IaÚ

Objednatele:

Adresa:

1Č:
DIČ:
Bankovní spoj :

Statutární orgán:

Zastoupené:

(dále jen objednatel)

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s.

28.října 1495, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

45193584

Zhotovitel:

Adresa:

IČ:
DIČ :

Statutární orgán: Ing. Zdeněk Ručka - předseda představenstva

Osoby oprávněné jednat:

Bankovní spoj :

ve věcech technických:

(dále jen zhotovitel)

Výše uvedené smluvní strany se dohodly uzavřít mezi sebou tuto smlouvu o dílo, která se

bude řídit ustanoveními zákona ě. 89/2012 Sb. v platném znění (Občanský zákoník).

II. Předmět smlouvy

Předmětem díla je provádění autorského dozoru (dále jen AD) na akci:

„Rekonstrukce krytého plaveckého bazénu Hodonín46

podle projektové dokumentace pro provádění stavby, vypracované firmou HUTNÍ PROJEKT

Frýdek- Místek a.s. v červnu 2016.

V rámci autorského dozoru bude zhotovitel zabezpečovat:

- kontrolu dodržení projektové dokumentace (tvarového, materiálového, technického, dispozičního

a provozního řešení) s prováděnou stavbou s přihlédnutím na podmínky určené stavebním

povolením,
- specifikaci a případný výběr konkrétních povrchových materiálů z hlediska provozně-technického

návrhu v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací.

- poskytování vysvětlení a podkladů potřebných k vypracování dodavatelské dokumentace částí

stavby a kontrolu souladu dodavatelské dokumentace se zpracovanou PD,



M suzování návrhů dodavatele stavby na variantní řešení, změny a odchylky v částích

Buurnentace zpracovaných dodavatelem stavby z pohledu dodržení technicko-ekonomických

Parametrů stavby,

vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti schválené dokumentaci,

_ sledování postupu výstavby z odborného technického hlediska a časového plánu výstavby,

- účast na kontrolních dnech a provádění zápisů do stavebního deníku, popřípadě udílení závazných

pokynů zhotoviteli stavby jinou, smluvně s klientem sjednanou formou.

Součástí autorského dozoru není vypracování případných změn, doplňků a vícetisků

projektové dokumentace, vyplývající z průběhu výstavby a z nových požadavků investora či

zhotovitele stavby. Součástí AD taktéž není vypracování nových variant řešení.

III. Cena díla

Cena za provedení autorského dozoru byla stanovena dohodou obou stran a činí:

Autorský dozor (jedna účast cca 4 hod vč. cestovného) 2200,- Kč

Hodinová sazba (v případě projekčních prací) 500,- Kč

Součástí uvedené ceny nejsou případné změny, varianty, doplňky a vícetisky projektové
dokumentace, vyplývající z průběhu výstavby. Tyto vypracuje zhotovitel pouze na základě

požadavku (samostatné objednávky) objednatele jako vícepráce s hodinovou sazbou 500,- Kč/hod

(bez DPH).

Zhotovitel je plátcem DPH.

IV. Termín plnění díla

Zhotovitel bude vykonávat AD po celou dobu provádění stavby, tj. od termínu zahájení

stavby do termínu dokončení stavby (6.10.2017), který je uveden ve smlouvě investora se

zhotovitelem stavby.

Autorský dozor bude prováděn dle požadavku objednatele a to na výzvu, termín požadavku

účasti AD sdělí objednatel zhotoviteli min. 2 dny předem.

Po dohodě obou smluvních stran může být termín plnění díla z důvodu nedokončení stavby

ve stanoveném termínu přiměřeně prodloužen, a to na základě písemného dodatku k této Smlouvě o

dílo.

V. Platební podmínky

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli provedený autorský dozor dle skutečně

provedených hodin, a to po termínu dokončení stavby, který je uveden ve smlouvě investora se

zhotovitelem stavby.

Platby budou uhrazeny na základě faktur, vystavených zhotovitelem, s dobou splatnosti 14

kalendářních dní.



VI. Zvláštní a jiná ujednání

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou očíslovány pořadovým

číslem a podepsány zhotovitelem a objednatelem.

V případě odstoupení objednatele od smlouvy v průběhu smlouvy je zhotovitel oprávněn

vyfakturovat objednateli náklady za skutečně provedený autorský dozor hodinovou sazbou 450

Kč/hod (bez DPH).

Objednatel se zavazuje, že v průběhu provádění díla poskytne zhotoviteli všechny potřebné

podklady a informace.

Pokud není sjednáno v této smlouvě jinak, platí v plném rozsahu ustanovení občanského

zákoníku v platném znění.

Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a

zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Ve Frýdku-Místku 4.1.2017V Hodoníně dne

dUTKÍ PRC**r Frýdek-Místek a.s.

28. ■: í

s: : bo8 877 111

Ing. Jaroslav Hortvík

vedoucí odboru IaÚ
Ing. Marcel J

člen předsta

Itig. Daniel Pustka

člen představenstva a.s.


